Itatiba, 31 de março de 2022.

Ofício nº 186/2022

Assunto: Encaminha cópia de requerimento.

Prezados Senhores,

Encaminho a V.S.as. cópia do requerimento no 144/2022, apresentado e aprovado na sessão ordinária realizada ontem, por esta Casa de Leis, para a sua apreciação.

Atenciosamente,

AILTON FUMACHI
Presidente da Câmara Municipal

À
TCI
Transporte Coletivo de Itatiba
Rua Luiz Scavone, 111
CEP: 13256-010 – Itatiba/SP.